主旨：感謝休斯頓駐美代表處人員

 Sender :  "王 oo"<oooooo@gmail.com>   109-09-15 09:33:41

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

2020年全世界都處於動盪不安的環境下，因為 covid-19大家的世界都改變了，

生日方式也不同了，台灣雖然防疫措施做的很好，不過相對的一切入台許可上

導致駐外單位，一個個忙碌極至到無法負荷的程度了，在這個時期中，將心比

心，體恤對方，共體時艱，耐心等候，讓我們這些駐美代表處上班的人員，能

在大家支持的氛圍下辦公，才能發揮最大的工作效率，不是嗎？

敬祝你們這些勞苦功高的駐外單位人員，一切平安顺利健康！